

Link do produktu: <https://concept2.com.pl/skierg-ergometr-narciarski-p-7.html>



SkiErg - Ergometr Narciarski

Cena brutto	4 850,00 zł
Cena netto	3 943,09 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	2715
Kod producenta	2715
Koszt dostawy	Wysyłka gratis

Opis produktu

SkiErg - Ergometr Narciarski

Pierwotnie zaprojektowany jako narzędzie treningowe dla narciarzy biegowych, Concept2 SkiErg® został doceniony przez społeczność fitness za jego możliwości pracy nóg, rdzenia i ramion w płynnym, ciągłym ruchu.

Świetny dla wszystkich sportowców na wszystkich poziomach - nie musisz być narciarzem, aby czerpać korzyści z ćwiczeń całego ciała dzięki SkiErg.

Z tym samym kołem zamachowym i monitorem wydajności jak nasze RowErg i BikeErg, SkiErg oferuje wysokiej jakości trening, który zbuduje Twoją siłę i wytrzymałość.

Nasz SkiErg jest łatwo przystosowany dla osób z ograniczeniami lub urazami dolnej części ciała i zapewni kompletny trening sercowo-naczyniowy, angażując rdzeń i górną część ciała z pozycji siedzącej, czy to z taboretu, krzesła czy wózka inwalidzkiego.

Nasze urządzenia są wytrzymałe i zbudowane w sposób trwały, dzięki czemu mogą być intensywnie używane na siłowniach i w domach na całym świecie.

Tak jak RowErg i BikeErg, upewniamy się, że nasz SkiErg jest łatwy w pielęgnacji, więc możesz skupić się na używaniu go, a nie na jego konserwacji.

Niezależnie od tego, czy jesteś elitarnym narciarzem biegowym, który chce poprawić swoją moc, czy po prostu kimsz szukającym dobrego treningu, SkiErg pomoże Ci osiągnąć Twoje cele.

Specyfikacja

SkiErg - Ergometr Narciarski

Wymiary podstawowe:

Wersja naścienna:

Wysokość: 216 cm
Szerokość na dole: 48,3 cm
Szerokość u góry: 52 cm
Głębokość: 40,6 cm

Zamontowany na podstawie wolnostojącej:

60 cm x 127 cm x 216 cm

Rodzaj oporu - powietrzny, interakcyjny, z wykorzystaniem wentylatorowego koła zamachowego

Napęd - za pośrednictwem linek połączonych z chwytami

Zasilanie - dwie baterie alkaliczne typu D.
Zasilane poprzez koło zamachowe podczas treningu.

Ciężar maszyny

SkiErg: 20,9 kg
Podstawa wolnostojąca: 16 kg

Wymiary wysyłki

SkiErg: 54 cm x 49 cm x 125 cm (28kg)
Podstawa wolnostojąca (opcjonalna): 13 cm x 66 cm x 135 cm (18kg)

Cechy produktu

SkiErg - Ergometr Narciarski



Monitor wydajności

Monitor wydajności treningu PM5 jest tym, co odróżnia Concept2 SkiErg od innych urządzeń do treningu biegowego: pełen funkcji, a jednocześnie łatwy w użyciu, pozwala dokładnie ocenić naszą wydajność, monitorować postępy i porównać swoje wyniki z innymi. Każdy SkiErg jest wyposażony w nasz najbardziej zaawansowany monitor wydajności, PM5.



Połącz się

Monitor PM5 ma zarówno łączność bezprzewodową Bluetooth, jak i ANT+, dzięki czemu można go połączyć z wieloma pasami do pomiaru tętna, urządzeniami fitness i aplikacjami. Nasza darmowa aplikacja Concept2 ErgData pomaga śledzić Twoje treningi i może synchronizować się z Concept2 Online Logbook. Aplikacje innych firm mogą zapewnić dodatkowe funkcje, które pomogą Ci utrzymać motywację. Uchwyt na smartfon w dziale Akcesoria.



Wolnostojący lub zamontowany na ścianie

SkiErg może być zamontowany na ścianie lub używany z podłogową podstawą. Montaż na ścianie zapewnia najbardziej kompaktową opcję, podczas gdy stojak podłogowy, z antypoślizgową powierzchnią i kółkami, zapewnia rozwiązanie all-in-one, które czyni SkiErg mobilnym. Tak czy inaczej, SkiErg jest łatwy w montażu, a my dostarczamy wszystkie narzędzia potrzebne do wykonania pracy.

Bardzo wytrzymałe linki napędowe

SkiErg swoim systemie napędowym, opiera się na bardzo wytrzymałych linkach. Są one znacznie mocniejsze niż stal, a jednocześnie niezwykle lekkie, dzięki czemu system jest responsywny i płynny.



Koło zamachowe i przesłona

Nasz RowErg wykorzystuje siłę oporu powietrza, aby odpowiedzieć na Twój wysiłek przy każdym pociągnięciu, co sprawia, że masz pełną kontrolę nad swoim wysiłkiem i oporem przez cały czas. Spiralna przesłona pozwala na szybką regulację przepływu powietrza do koła zamachowego, dzięki czemu możesz zmienić odczucia związane z ciągnięciem do swoich preferencji. Niezależnie od tego, czy chcesz, aby Twój trening był jak po płaskim terenie czy pod górę, SkiErg odpowie na Twoje potrzeby.



Ergonomiczne uchwyty bez pasków

Ergonomiczne, bezpaskowe uchwyty SkiErg zapewniają wygodny, pewny chwyt i nie wchłaniają potu, więc pozostają suche w warunkach intensywnego użytkowania. Są one również odpowiednie dla wszystkich rozmiarów dłoni i nie wymagają regulacji. Dowiedz się więcej ([link do FAQ](#))

Trwała konstrukcja, która jest łatwa w utrzymaniu

Nasze maszyny są znane z trwałości i wytrzymałości konstrukcji. Mocne i trwałe, nasze maszyny wytrzymują rygorystyczne użytkowanie w centrach narciarstwa klasycznego, salonach, klubach zdrowia i bazach wojskowych na całym świecie. Dbamy o to, aby nasze urządzenia były łatwe w pielęgnacji ([link SkiErg Maintenance](#)), dzięki czemu możesz skupić się na korzystaniu z inwestycji, a nie na jej pielęgnacji.

Łatwy montaż

SkiErg wymaga bardzo niewielkiego montażu. Jest w sumie dwanaście śrub, a my dołączamy wszystkie niezbędne narzędzia i przejrzystą instrukcję z dużą ilością zdjęć. Zobacz film o montażu SkiErg.

W zestawie z zakupem:

Do zakupu SkiErg PM5 dołączamy następujące elementy:
Monitor wydajności treningu z przewodnikiem
Podręcznik produktu SkiErg

Narzędzia i ilustrowana instrukcja montażu

Aksesoria opcjonalne:

[Podstawa podłogowa](#), aby SkiErg mógł stać swobodnie

Sprzęt do monitorowania tętna